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HAYYHO-UCCNELOBATENBCKUN MHCTUTYT
MOHUTOPUHI'A KAHECTBA OBEPASOBAHUA

CEPTUPUKAT
KAHECTBA

Ne 2024/2/1873 ot 01.03.2025
AnekmpoHHas eepcusi

HaCTOSLWMM NoATBEPXAAETCS, YTO obpasoBaTenbHbIe NMPOrpamMmebl
Mo HanpaBneHnsM NoAroToBku / cneymanbHocTaM (MpunoxeHne)

denepanbHOro rocyaapCTBEHHOro GHOXKETHOIO
06pas3oBaTenbHOro y4peXaeHns BbicLLEro obpasoBaHus

«MIPKYTCKUN TOCYOAPCTBEHHbI YHUBEPCUTET»

B nepmog ¢ 01 oktsa6ps 2024 roga no 28 cpespans 2025 roga
yCMeLHO NpOoLLNM HE3aBMCUMYIO OLIEHKY KayecTBa o6pa3oBaHuns
Mo cepTUOULNPOBaAHHbLIM Negarorn4ecknm namepuTenbHbIM
matepuanam

denepanbHOro UHTepHeT-aK3aMmeHa
B cdhepe npodeccroHanbHoro o6pasosaHms
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HanpaBneHMﬂ NoAroToBKU / cneuuanbHOCTU BbICLUEro

01.03.02

02.03.02

02.03.03

03.03.02
03.03.03
04.03.01
05.03.01
05.03.02
05.03.04
05.03.06
06.03.01
09.03.03
10.03.01
11.03.04
21.05.02

MpunoxeHwne
k Ceptudukarty kavectsa
Ne 2024/2/1873 ot 01.03.2025

oGpa3oBaHuA

[MpuknagHaa matematuka u
MHdOpMaTuUKa

dyHoameHTanbHas MHopmMaTtmka u
NHOPMALIMOHHLIE TEXHOSTOTUMN

MaTtemaTuyeckoe obecnevyeHune u
aadMUHUCTPpUpoBaHmne
I/IH(bOpMaLI,VIOHHbIX Cnctem

dusuka
Pagunodmsuka
Xumunsa

'eonorusa

XXX LLLY

[eorpacus

T

MapomeTeoponorus

XXX

Jkonorns 1 NPUpPoaoNosb30BaHne

Buonorusa

(XXX 0 OXXTXIL

[MpuknagHaga nHgopmaTtmka

NHdopmaumnmoHHaga 6e3o0nacHoOCTb

SﬂeKTpOHMKa 1 HAHOJJIEKTPOHUKA

[MpuknagHas reonorus
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38.03.01
38.03.02
38.03.03
38.03.04

38.03.06
39.03.01
39.03.02
40.03.01
41.03.04
41.03.05
42.03.01
42.03.02
43.03.01
43.03.02
44.03.02

44.03.03

44.03.04

44.03.05

Ncuxonorusa

OKOHOMUKA

MeHegKMeHT
YnpasreHue nepcoHanom

[ocyaapCTBEHHOE U MyHULUMNAanNbHoe
ynpaeneHue

Toprosoe geno

Couwuonorug

CouwnanbHas pabota

KOpucnpyneHuma

Monutonorus

MexgyHapoaHble OTHOLLEHUS
Peknama u cBs3u ¢ 06eCcTBEHHOCTbIO
KypHanuctuka

CepBuc

Typuam

[lcuxonoro-negarornyeckoe
obpasoBaHue

CneuuvanbHoe (gedekTorornyeckoe)
obpasoBaHue

[MpodreccnoHanbHoe obyyeHne (no
oTpacnam)

NMeparornyeckoe obpasoBaHue (C
ABYMS NpOhunsaMu NOAroTOBKM)

I T T T T X LI L L0

LXXXTT

T

(XXX 0 O

I X O L XS

RRT

s

SO0

ERRRRR

X




s S NS NSRS e a s LR R ﬁ, L SENSasy;

X SRRANA

RN

45.03.01
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JInHrBucTUKA
NcTtopusa
dunocodus
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